
« ,a
, $e

%%%e
.•

oleed 'atea , lacacián
?lrcuidad ofáeacnet de 6ft,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. No 157/95

VISTO:

SALTA, O6 de junio de 1.995.

Expte. .li.Q .8..a..l.AU9..6 .

La nota presentada por la Directora de la Comisión de Carre­
ra del Profesorado en Química, Prof. Haydée Musso de Dip, me­
diante la cual solicita la autorización correspondiente a fin de
realizar un Encuentro Nacional de Docentes Representantes Univer­
sitarios del Profesorado en Química a realizarse los días 22, 23
y 24 de Junio del cte. año en esta Unidad Académica;

Que el Departamento de Química avala la realización del
citado evento;

Que el Consejo Directivo en su sesión del dia 31 de Mayo del
cte. año resuelve hacer lugar a lo solicitado;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

ARTICULO lQ.: Autorizar a la Prof. Haydée Museo de Dip a realizar
el "Encuentro Nacional de Docentes· Representantes Universitarios
del Profesorado en Química" que se llevará a cabo durante los
dias 22, 23 y 24 de Junio del cte. año en esta Unidad Académica.

ARTICULO .2Q: Hágase saber con copia al Departamento de Química y
a la Prof. Haydée Museo de Dip. Cumplido, ARCHIVESE.

FAC, CS.
EXACTAS

NMA

,,Z.».ele


